
中国体育彩票排列3（青海省）
第25337期开奖公告

开奖日期：2025年12月17日
本期全国销售金额：48171132元
本省（区、市）销售金额：275582元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

20387注

27701注

0注

本地中奖注数

170注

120注

0注

单注奖金

1040元

346元

173元

4257105.32元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2026年2月24日，逾期作弃奖处理。

5 5 4开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2025年12月17日
本期全国销售金额：24513092元

本期中奖情况（第25337期）

奖等

一等奖

中奖注数

108注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

10800000元

273046988.98元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2026年2月24日，逾期作弃奖处理。

5 5 4 3 8开奖号码：

开奖日期：2025年12月17日
本期全国销售金额：294039927元

开奖号码：

本期一等奖出自：河北（基本1注）、内蒙古（基本1注）、江苏（基本1注）、
浙江（基本1注追加1注）、山东（基本1注）、湖北（基本3注）、广东（基本1
注）、重庆（基本3注）、四川（基本1注）、贵州（基本2注追加1注）。
818422787.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2026年2月24日，逾期作弃奖处理。
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全国联网体育彩票大乐透

本期中奖情况（第25144期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

15注

2注

176注

40注

250注

2591注

27297注

66322注

43527注

1261919注

10500122注

单注奖金（元）

6101535

4881228

38680

30944

10000

3000

300

200

100

15

5

应派奖金合计（元）

91523025

9762456

6807680

1237760

2500000

7773000

8189100

13264400

4352700

18928785

52500610

体育彩票
2025年12月18日 星期四
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11A新闻热线
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广告热线
8230542

本报讯（记者 措毛）高原逐梦，体彩护航！12月15日，“中国
体育彩票杯”2025年全国青年女子手球锦标赛在青海体育中心
综合馆正式拉开帷幕。作为赛事冠名，中国体育彩票以品牌力量
为青少年体育搭建高水平竞技平台，来自北京、上海、广东、广
西、山东、安徽、江苏等地的9支顶尖青年女子手球队伍、240名
运动员齐聚高原，向着2028年洛杉矶奥运会后备人才选拔目标
全力冲刺。

作为全国青年女子手球领域的核心赛事，本届比赛是其连
续第六年落户西宁，成熟的办赛体系与专业的赛场保障，与体彩
深耕体育事业的发展理念高度契合，促成了此次品牌与赛事的
深度携手。

作为国家公益彩票，青海体彩长期以来始终以实际行动助
力我省青少年体育发展，此次冠名不仅为赛事提供了品牌背书，
更通过全方位的品牌展示与推广，让手球运动获得更广泛的社

会关注，为项目普及注入动力。赛场内外，中国体育体彩标识醒
目呈现于开幕式舞台、赛事物料、颁奖区域等核心场景，将“公益
体彩 乐善人生”的理念与拼搏向上的体育精神深度融合，让观
赛群众与参赛选手直观感受体彩的品牌温度。

快速攻守转换、耐心阵地进攻、激烈身体对抗……赛场上，
运动员们凭借敏捷的反应、默契的配合与坚韧的意志，在高原赛
场展现中国青年女子手球的过硬竞技水准，这不仅是青少年运
动员实力的体现，更彰显出体彩以品牌赋能下，青少年体育事业
的蓬勃生机。

值得关注的是，此次体彩冠名进一步推动了“体育+品牌+
文旅”的融合发展。借助赛事平台，体彩不仅传递了支持青少年
体育的社会责任担当，更与西宁“农体文旅商”融合发展战略同
频共振，在展现高原体育魅力的同时，让品牌影响力与城市形象
相互赋能、共同提升。

体彩冠名2025年全国青年女子手球锦标赛

本报讯（记者 马艳）近日，青海省体育彩票发行中心正式
发布《青海体育彩票2024年社会责任报告》，该报告以“微光汇
聚 暖漾青海”为主题，通过西宁市广播电视台特别节目面向社
会公开发布，全面展示了2024年青海体彩在履行社会责任、筹
集公益金、推动合规运营及服务民生等方面的举措与成果。

报告显示，2024 年，青海体彩全年实现销售额 11.7 亿元，
筹集公益金2.93亿元。这些资金广泛用于全民健身、体育赛事
和公益帮扶等多个领域。其中，全民健身方面投入显著，共支
持新建或改造12个乡镇健身场馆、8条便民健身步道，为23个
社区更新健身路径与器材，切实改善了群众身边的健身环境。
在体育赛事方面，公益金不仅保障了环青海湖国际公路自行
车赛、中国冰壶联赛等品牌赛事，还支持开展青海“村 BA”篮
球总决赛、高原足球超级联赛等18项群众体育活动，累计覆盖
近 10 万人次。此外，“公益体彩 快乐操场”活动为 10 所偏远地
区学校送去体育器材，并通过定点帮扶助力乡村振兴，以实际

行动传递公益温暖。
在合规运营与购彩者权益保护方面，青海体彩持续强化

责任建设。全省 811 家实体店统一设置责任彩票宣传区，严格
执行禁止向未成年人售彩及兑奖的规定，并畅通95086客服渠
道，积极倡导理性购彩。发布会特别邀请青海省公安厅反诈中
心民警开展反诈宣传，明确正规体育彩票仅通过实体店公开
销售、开奖结果权威媒体直播、兑奖须本人持证办理等核心特
征，推动“警彩联动”，共筑反诈防线。

青海体彩中心副主任陈梅新在节目中表示，未来将继续
秉承“责任、诚信、团结、创新”的精神，坚守国家公益彩票定
位，以更负责任、健康、可持续的方式筹集公益金，为青海体育
与公益事业发展贡献力量。

据悉，该发布特别节目正在西宁市广播电视台多频道、多
时段滚动播出，旨在广泛传播责任彩票理念，强化公众权益保
护意识。
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