

体彩冠名 2025年全国青年女子手球锦标赛

本报讯(记者 郭毛)高原逐梦,体彩护航!12月15日,“中国体育彩票杯”2025年全国青年女子手球锦标赛在青海体育中心综合馆正式拉开帷幕。作为赛事冠名,中国体育彩票以品牌力量为青少年体育搭建高水平竞技平台,来自北京、上海、广东、广西、山东、安徽、江苏等地的9支顶尖青年女子手球队伍、240名运动员齐聚高原,向着2028年洛杉矶奥运会后备人才选拔目标全力冲刺。

作为全国青年女子手球领域的核心赛事,本届比赛是其连续第六年落户西宁,成熟的办赛体系与专业的赛场保障,与体彩深耕体育事业的发展理念高度契合,促成了此次品牌与赛事的深度携手。

作为国家公益彩票,青海体彩长期以来始终以实际行动助力我省青少年体育发展,此次冠名不仅为赛事提供了品牌背书,更通过全方位的品牌展示与推广,让手球运动获得更广泛的社

会关注,为项目普及注入动力。赛场内外,中国体育彩票标识醒目呈现于开幕式舞台、赛事物料、颁奖区域等核心场景,将“公益体彩 乐善人生”的理念与拼搏向上的体育精神深度融合,让观赛群众与参赛选手直观感受体彩的品牌温度。

快速攻守转换、耐心阵地进攻、激烈身体对抗……赛场上,运动员们凭借敏捷的反应、默契的配合与坚韧的意志,在高原赛场展现中国青年女子手球的过硬竞技水准,这不仅是青少年运动员实力的体现,更彰显出体彩以品牌赋能下,青少年体育事业的蓬勃生机。

值得关注的是,此次体彩冠名进一步推动了“体育+品牌+文旅”的融合发展。借助赛事平台,体彩不仅传递了支持青少年体育的社会责任担当,更与西宁“农体文旅商”融合发展战略同频共振,在展现高原体育魅力的同时,让品牌影响力与城市形象相互赋能、共同提升。



微光汇聚 暖漾青海 青海体彩发布2024年社会责任报告

本报讯(记者 马艳)近日,青海省体育彩票发行中心正式发布《青海体育彩票2024年社会责任报告》,该报告以“微光汇聚 暖漾青海”为主题,通过西宁市广播电视台特别节目面向社会公开发布,全面展示了2024年青海体彩在履行社会责任、筹集公益金、推动合规运营及服务民生等方面举措与成果。

报告显示,2024年,青海体彩全年实现销售额11.7亿元,筹集公益金2.93亿元。这些资金广泛用于全民健身、体育赛事和公益帮扶等多个领域。其中,全民健身方面投入显著,共支持新建或改造12个乡镇健身场馆、8条便民健身步道,为23个社区更新健身路径与器材,切实改善了群众身边的健身环境。在体育赛事方面,公益金不仅保障了环青海湖国际公路自行车赛、中国冰壶联赛等品牌赛事,还支持开展青海“村BA”篮球总决赛、高原足球超级联赛等18项群众体育活动,累计覆盖近10万人次。此外,“公益体彩 快乐操场”活动为10所偏远地区学校送去体育器材,并通过定点帮扶助力乡村振兴,以实际

行动传递公益温暖。

在合规运营与购彩者权益保护方面,青海体彩持续强化责任建设。全省811家实体店统一设置责任彩票宣传区,严格执行禁止向未成年人售彩及兑奖的规定,并畅通95086客服渠道,积极倡导理性购彩。发布会特别邀请青海省公安厅反诈中心民警开展反诈宣传,明确正规体育彩票仅通过实体店公开销售、开奖结果权威媒体直播、兑奖须本人持证办理等核心特征,推动“警彩联动”,共筑反诈防线。

青海体彩中心副主任陈梅新在节目中表示,未来将继续秉承“责任、诚信、团结、创新”的精神,坚守国家公益彩票定位,以更负责任、健康、可持续的方式筹集公益金,为青海体育与公益事业发展贡献力量。

据悉,该发布特别节目正在西宁市广播电视台多频道、多时段滚动播出,旨在广泛传播责任彩票理念,强化公众权益保护意识。

中国体育彩票



2024 青海省体育彩票
社会责任报告



中国体育彩票排列3(青海省) 第25337期开奖公告

开奖日期:2025年12月17日

本期全国销售金额:48171132元

本省(区、市)销售金额:275582元

开奖号码:

5 5 4

投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	20387注	170注	1040元
组选3	27701注	120注	346元
组选6	0注	0注	173元

4257105.32元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2026年2月24日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期:2025年12月17日

本期全国销售金额:24513092元

开奖号码:

5 5 4 3 8

本期中奖情况(第25337期)			
奖等	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计
一等奖	108注	100000元	10800000元

273046988.98元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2026年2月24日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票大乐透

开奖日期:2025年12月17日

本期全国销售金额:294039927元

开奖号码: 02 05 13 15 28 + 05 08

本期中奖情况(第25144期)			
奖等	中奖注数	单注奖金(元)	应派奖金合计(元)
一等奖	基本 15注	6101535	91523025
	追加 2注	4881228	9762456
二等奖	基本 176注	38680	6807680
	追加 40注	30944	1237760
三等奖	250注	10000	2500000
四等奖	2591注	3000	7773000
五等奖	27297注	300	8189100
六等奖	66322注	200	13264400
七等奖	43527注	100	4352700
八等奖	1261919注	15	18928785
九等奖	10500122注	5	52500610

本期一等奖出自:河北(基本1注)、内蒙古(基本1注)、江苏(基本1注)、浙江(基本1注)、山东(基本1注)、湖北(基本3注)、广东(基本1注)、重庆(基本3注)、四川(基本1注)、贵州(基本2注)追加1注)。

818422787.52元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2026年2月24日,逾期作弃奖处理。